

Voksen menighetsråd

MØTEBOK

Råd: Voksen menighetsråd	
Møtested: Voksen kirke	
Møtedato: 02.11.22	Kl. 18:00

Til stede på møtet	
Medlemmer	<p>Til stede:</p> <p>Karen Therese Sulheim Haugstvedt Ole Sandvik Johannes Sjøfteland Live Bressendorf Lindseth Erik Skjeggestad Elisabeth Tønnessen Sarah Jayne Newey Mathiesen Hans Aage Gravaas, sokneprest</p> <p>Forfall:</p> <p>Leif Thore Jelmert Liv Lehne Ingvild Gutubø Håkonseth</p>

Behandlede saker	
Sak 49/22	Godkjenning av saksliste og innkalling
Sak 50/22	Godkjenning av protokoll fra 20.09.22
Sak 51/22	Orienteringer fra stab og utvalg
Sak 52/22	Strømsituasjonen
Sak 53/22	Økonomi - status
Sak 54/22	Valg 2023
Sak 55/22	Idemyldringen – gjennomgang av innspill
Sak 56/22	Forespørsel om lån av kirkerommet
Sak 57/22	Eventuelt

Sak 49/22 Godkjenning av saksliste og innkalling
Vedtak: Saksliste og innkalling ble godkjent

Sak 50/22 Godkjenning av møtebok fra menighetsrådsmøtet 20.09.22
Vedtak: Møtebok ble godkjent

Sak 51/22 Orienteringer fra stab og utvalg

- **Staben** Godt i gang med høstsemesteret. Har siden sist bl.a. arrangert samling for gudstjenestemedarbeidere, idemyldring og oppstart av trosoppføringsrevisjon.
- **Kvinnefellesskapet.** Godt oppmøte på høstens møter.
- **Voksenmessen 12. november:** Stort engasjement og mange som bidrar. Merete har engasjert elever som har innsats for andre som valgfag. Maisha Mema og andre aktører på konserten er også nye element. Endringer kan være «smertefulle», men også helt naturlig og veldig spennende!
- **Barne- og ungdomsutvalget:** Trenger flere representanter!
- **Diakoniutvalg:** Også få representanter, men arbeidet ruller og går.
- **Menighetsrådet ønsker å ha utvalgene som tema på et av vårens møter.** Alle utvalgene inviteres inn, får fortelle om sitt arbeid. Felles dialog om hvordan vi kan forbedre og videreutvikle utvalgenes organisering og arbeid. Servering av tomatsuppe.
- **Fellesrådet** – Live gikk som vara på forrige møte. Minus 8 mil allerede – merforbruk av strøm og pensjons. Vil få særlige konsekvenser for strømsituasjonen. Skatt på utleie – må sjekke ut om dette vil gjelde for Voksen. 20 % av utleien skal igjen tilfalle KfiO etter fritak de siste årene grunnet korona.
- **Valg av vararepresentant til Fellesrådet:** For at vararepresentant skal kunne stemme på fellesrådsmøtene må menighetsrådet velge en vararepresentant. Live ønsker å stille.
Vedtak: Live Bressendorf Lindseth velges som fast vararepresentant for Voksen menighetsråd i Fellesrådet.

Sak 52/22 Strømsituasjonen

Voksen kirke er nå prioritert som kirke nr 2 på listen over kirker i Vestre Aker prosti som skal stenges dersom stengning blir en realitet. Menighetsrådet ønsker å sende en bekymring over denne prioriteringen til prostens og Kirkelig Fellesråd i Oslo. Live og Erik forfatter et notat.

Sak 53/22 Økonomi

Gjennomgang av regnskapet så langt i år, med særskilt fokus på givertjenesten og ofringer.

Voksen menighet har mottatt en arv på 650.000, - som fortrinnsvis skal brukes på ungdomsarbeid. Retningslinjer for bruk av denne arven settes opp som sak i et senere MR-møte.

Det er behov for å rekruttere flere til fast givertjeneste. Det var en dugnad på dette for noen år siden og det er kanskje på tide gjøre dette igjen? Givertjenesten bør få en fast spalte i menighetsbladet.

Sak 54/22 Valg 2023

Forberedelsene til kirkevalget 10. 11 september er i gang. Menighetsrådet vil fungere som valgstyre og må i tillegg velge en nominasjonskomité. Menighetsrådet er invitert til å stille med minst en person til et møte 11. januar i Oslo bispegård for å velge prostiets representant og vararepresentant til nominasjonskomiteen for valg av leke medlemmer til Nominasjonskomiteens liste til valg til bispedømmerrådet og Kirkemøtet. MR velger nominasjonskomité på møtet 8. desember.

Sak 55/22 Idemyldringen – gjennomgang av innspill

Gjennomgang av hovedtendensene i innspillene som kom inn på idedugnad. Mange gode innspill som vi må ta med oss videre inn i overordnet planlegging og i utvalgene.

Sak 56/22 Forespørsel om lån av lokaler

Voksen menighet har fått en forespørsel fra den nyetablerte foreningen/kirken Shalom Gospel Pentecostal Church om å få låne/leie Voksen kirke hver søndag fra kl. 14:00 – 17:00.

Forslag til vedtak:

Voksen menighet leier ut kirken til Shalom Gospel Pentecostal Church for 1500 kr pr gang i 6 måneder av gangen. Det er en forutsetning for leieavtalen at dersom menigheten har egne arrangementer på søndager mellom 14 og 17, vil disse få forrang.

Shalom Worshipteam deltar i gudstjeneste eller annet arrangement i Voksen menighet 1-2 ganger i semesteret.

Sak 57/22 Eventuelt

Julefesten med staben er utsatt til januar. Neste møte blir derfor et ordinært menighetsråd fra 19.30-21.30

DATO	MØTE/ARR.	TIDSPUNKT	MERKNAD
29. NOVEMBER	AU	09:00-10:00	
8. DESEMBER	MR	19:30-21:30	

Leif Thore Jelmert
Menighetsrådsleder

Stine Arntzen Selfors
Sekretær